Najjaśniejszy Pan z Wiel
kim Księciem Włodzimierzem Aleksandrowiczem, ra
czyli przybyć do Kijowa dziś, o godzinie 12-ej minut
30 z południa; obejrzawszy nowo-zbudowauy pałac
i odwiedziwszy ławrę Pieczerską i instytut, Jego Ce
sarska Mość raczył pomyślnie wyjechać koleją żela-
zną-kijowsko-kurską o godzinie 2-ej minut 40 po po
łudniu. (D. W.)

ROZKAZ
do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego,

w Warszawie, dnia 19 (31) października 1871 roku.
I. Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Kancelarji Namiestnika.
Mianowany: Naczelnik Wydziału Cywilnego Kommissji Rzą

dowej Sprawiedliwości, Radca Kolegjalny Stanisław Puchal-
ski—Urzędnikiem do szczególnych poruczeń przy Kancelarji
Namiestnika, z przeznaczeniem do załatwienia interesów praw
nych, licząc od dnia 1 (13) września r.

Wywód Prawdy Chrześcjańskiej ze stanowiska filozofji, dogmatu i historji
z francuzkiego dzieła Augusta Nicolasa ;(wydanego pod tytułem: ,,Badania filozoficzne o
Chrzęść, anizmie) przełożył E. T. Massalski, 2 tomy, w 8-ce. Wilno. 1870. Rs. 3. kop. 30.

Dzieło to znajduje się we wszystkich księgarniach w Warszawie i na prowincji.

UPJIRA mm SKHSfl I, 249.
Piątek. Dnia 29 Października (10 Listopada) 1871 roku.

NMTE •
Dnia 10 Listopada 1871 roku.

KiOSf CZASOPISMO IŁMMWffi TYGODNIOWE,
istniejące od roku 1865, w nadchodzącym także kwartale wychodzić będzie w dotychczasowym zakresie, przyczem redakcja i nadal, tak samo jak dotąd, nie będzie pomijała niczego, co wpły
nąć zdoła na rozwój pisma

Kto przed terminem oznaczonym nie złoży

deklaracji opieczętowanej, ten do przetargu
głośnego dopuszczonym nie będzie.

Deklaracje podane lub nadesłane po upły
wie terminu oznaczonego, czy też nie według
wzoru, albo bez zachowania porządku wska
zanego w art. 17 prawideł 16 (28) maja 1833 r.
lub ze skrobaniami i poprawkami, pisane
tylko liczbami, nie zaś wyraźnie, albo zawie
rające w sobie propozycje z warunkami licy-
tacyjnemi niezgodne, nareszcie złożone bez
dołączenia przy nich dowodów z wniesionego
wadium tymczasowego albo samego wadium
przyjęte nie będą i jako nieprawne, odrzuco
ne zostaną.

Wadium to w razie cofnięcia się z licyta
cji sam napowrót odbiorę.

Miejsce stałego zamięszkania mojego w . . .
(wypisać czytelnie miasto, ulicę, Nr domu,
imię i nazwisko). (2—3) —9771 —

Sąd Kryminalny
w Warszawie.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
1 (13) Grudnia 1871 r o godzinie 11 rano,
odbędzie się w b iurze Prezesa Sądu Kryminal
nego w Wartzawie, licytac a in minus, od cen
za praetium fisci ustanowionych, przez opie
czętowane deklaracje, na dostawę w ciągu ro
ku 1872, to jest od 1 (13) Stycznia tegoż ro
ku, po tęż datę 1873 roku dla Sądu Krymi
nalnego w Warszawie i Sądów Policji Popraw
czej Wydziału I i II w Warszawie, następu
jących przedmiotów, w ilościach przypuszczal
nie obliczonych.

40.
Wadia te wniesione być winny w gotowi-

źnie w listach zastawnych, albo też w in
nych papierach publicznych na kaucje, we
dług obowiązujących przepisów przyjmowa
nych, do Kassy Gubernialnej Warszawskiej i
kwit kassy dołączony być winien do dekla
racji.

Deklaracje te składane być mają do dnia
1 (13) Grudnia 1871 r. do godziny 11 rano,
w biurze Prezesa Sądu Kryminalnego w War
szawie, na ręce Prezesa tegoż sądu, później
zaś złożone, nie będą przyjmowane.

Licytacja na dostawę przedmiotów ad I, II
i III w ogłoszeniu tern wyszczególnionych od
bywać się będzie względem każdej kategorji
oddzielnie i co do każdej oddzielne deklara
cje składane być mają.

Utrzymujący się przy licytacji, ponieść bę
dzie obowiązany koszta ogłoszeń licytacji, ja
kie z rozkładu nań przypadną, oraz koszta
papieru stemplowego na spisanie kontraktu.

Warunki uskutecznić się mających dostaw,
przejrzane być mogą codziennie w godzinach
biurowych u Podpisarza Sądu Kryminalnego,
dyrygującego Kancellarją.

Warszawa, dnia 13 (25) Października 1871
roku.

Prezes, Bielski.
Podpisarz................

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia.... N.... poda-

ję niniejszą deklarację, iż obowiązuje siępod-
jąć dostawy dla Sądu Kryminalnego w War
szawie i dladwóchSądów Poprawczych wtemże
w mieście w ciągu roku 1872 (wyrazić przed
miot lub przedmioty) za cenę (wypisać ceny